
Jedziesz?  Nie  pisz!  Nie
dzwoń!  Policja  prowadzi
działania

Policjanci ruchu drogowego w całym kraju
prowadzą dzisiaj ogólnopolskie działania
kontrolno-prewencyjne  pn.  „TELEFONY”,
koordynowane przez Europejską Organizację
Policji Ruchu Drogowego TISPOL. Mają one
na  celu  egzekwowanie  stosowania  się
kierujących do zakazu korzystania podczas
jazdy z telefonu wymagającego trzymania
słuchawki lub mikrofonu w ręku.
Wybieranie numeru telefonu czy pisanie nawet bardzo krótkiego
SMS-a powoduje oderwanie wzroku od drogi na klika sekund, w
ciągu których, w zależności od tego z jaką prędkością porusza
się  pojazd,  pokonujemy  nawet  kilkadziesiąt  metrów.  Właśnie
podczas tych kilku sekund nieuwagi stwarzamy realne zagrożenie
dla siebie oraz innych uczestników ruchu drogowego.

Przypominamy, że zakaz korzystania z telefonu, który trzymamy
w  ręku,  dotyczy  wszystkich  kierujących  pojazdami,  a  więc
również rowerzystów. Przy czym „korzystanie z telefonu” to nie
tylko  rozmowa,  zabronione  jest  również  pisanie  SMS-ów,
przeglądanie Internetu, przewijanie menu, itp.

W sytuacji, gdy nie możemy obejść się bez telefonu bo np. jest
naszym narzędziem pracy, powinniśmy wówczas wyposażyć się w
tzw. zestaw słuchawkowy, za pomocą którego można prowadzić
rozmowę telefoniczną bez użycia rąk. Niektóre z tego typu
sprzętów charakteryzują się całkowitą obsługą głosową.
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Aktualnie Policja prowadzi akcję informacyjno-edukacyjną pn.
„Patrz i słuchaj”, jej celem jest przypominanie, że telefony,
tablety czy też urządzenia GPS pomagają, ale także rozpraszają
uwagę i przez to mogą być przyczyną niebezpiecznych sytuacji
na drodze. Policyjne działania pn. „Telefony” wpisują się w
cele prowadzonej akcji.

 

źr.: policja.pl

20 września – spotkania grup
wsparcia

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej
informuje  o  spotkaniach  grup  wsparcia,  które
odbędą  się  20  września  2018r.  w  sali
konferencyjnej  204  w  budynku  B  Starostwa
Powiatowego w Limanowej. Spotkanie dla pracowników
socjalnych o godz. 12:30, dla asystentów rodziny o
godz. 10.00.
Zachęcamy  do  uczestnictwa  w  spotkaniu  ze  względu  na
możliwość dzielenia się wiedzą merytoryczną, doświadczeniem i
dobrymi praktykami. Celem spotkań grup wsparcia jest m.in.
uzyskanie wsparcia zarówno emocjonalnego jak i merytorycznego
poprzez  dzielenie  się  wzajemną  pomocą  w  rozwiązywaniu
trudności  w  pracy.

Dodatkowe  informacje  można  uzyskać  w  siedzibie  tutejszego
Centrum  przy  ul.  Józefa  Marka  9  (I  p.,  pok.  105),
tel.: 18/3337912. Szczegółowych informacji udziela Małgorzata

https://powiat.limanowski.pl/blog/20-wrzesnia-spotkania-grup-wsparcia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/20-wrzesnia-spotkania-grup-wsparcia/


Frączek

 

 

 

Ekologiczna  konferencja  dla
nauczycieli
Nauczyciele biologii, przyrody i geografii ze szkół Powiatu
Limanowskiego wzięli udział w konferencji edukacyjnej w ramach
realizacji  programu  edukacji  ekologicznej  społeczeństwa  w
Powiecie Limanowskim na rok 2018. Spotkanie odbyło się 14
września w Starostwie Powiatowym w Limanowej. 

Oficjalnego otwarcia dokonał Jan Puchała Starosta Limanowski
wraz z Wicestarostą Mieczysławem Urygą oraz Członkiem Zarządu
Agatą Ziębą. „Wszyscy wiemy jak ważne jest dla nas czyste
powietrze. Mam nadzieję, że nasze wspólne działania edukacyjne
przyniosą wymierne efekty dla nas i przyszłych pokoleń – mówił
Starosta,  a  następnie  zaprosił  nauczycieli  do  udziału  w
konferencji.

Podczas konferencji prelekcje dotyczące ochrony powietrza pn.:
„Źródła  i  skutki  zanieczyszczeń  powietrza”  i  „Ochrona
powietrza  w  szkołach”  przeprowadziła  Sabina  Kościsz.  Na
spotkaniu została także omówiona organizacja tegorocznej akcji
sadzenia drzew w ramach „Święta drzewa”, która również została
dofinansowana  przez  WFOŚiGW  w  Krakowie.  Dodatkowo  rozdano
worki  niezbędne  do  przeprowadzenia  jesiennego  „Sprzątania
Świata” .
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Program  edukacji  ekologicznej  społeczeństwa  w  Powiecie
Limanowskim  2018  realizowany  jest  przez  Powiatowe  Centrum
Ekologiczne Starostwa Powiatowego w Limanowej przy finansowym
wsparciu  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie.

Na zadanie realizowanego projektu składa się kampania ochrony
powietrza skierowana do dzieci i młodzieży, obejmująca cykl
prelekcji  w  szkołach,  wydanie  ulotek,  plakatów  oraz
ekologicznych przyborów szkolnych, zakupienie jutowych toreb
wielokrotnego  użytku  w  celu  zmniejszania  wykorzystywania
jednorazowych toreb foliowych w związku prawidłową gospodarką
odpadami  oraz  szkolenia  dla  nauczycieli  i  pracowników
jednostek  samorządowych.

Oprócz  konferencji  dla  nauczycieli,  oraz  prelekcji  dla
młodzieży  zostaną  również  przeprowadzenie  szkolenia  dla
pracowników  jednostek  administracyjnych  zajmujących  się
ochroną środowiska.

Wszystkie te działania mają na celu podniesienie świadomości
ekologicznej dzieci i młodzieży na terenie naszego powiatu.

 

FOTORELACJA

Weekend  na  drogach
powiatowych.  Kronika
policyjna
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Podsumowanie weekendu 15-16 sierpnia na drogach
powiatu limanowskiego
Sobota 15 sierpnia:

-o  godz.  9:45  w  miejscowości  Podłopień  kierująca  pojazdem
marki Seat Cordoba poruszając się w kierunku Mszany Dolnej na
łuku  drogi  w  prawo  w  wyniku  niedostosowania  prędkości  do
warunków na jezdni, utraciła panowanie nad pojazdem i uderzyła
w jadący z przeciwnego kierunku jazdy pojazd marki VW, który
to następnie uderzył w barierę energochłonną.

-o  godz.10:00  w  miejscowości  Dobra  61-letni  pieszy  idąc
chodnikiem dla pieszych zatoczył się i wtargnął na jezdnie
bezpośrednio pod jadący pojazd marki Kia Sportage. Pieszy na
szczęście  nie  doznał  poważnych  obrażeń.  Został  ukarany
mandatem.

-o godz. 12:25 w miejscowości Limanowa ul. Tarnowska, 54-letni
kierujący pojazdem marki Ford Fiesta w wyniku niedostosowania
prędkości do panujących warunków drogowych na łuku drogi w
prawo utracił panowanie nad prowadzonym pojazdem, zjechał z
drogi uderzył w drzewo i doprowadził do wywrócenia pojazdu na
bok. Kierujący nie doznał obrażeń.

-o  godz.  12:50  w  Mszanie  Dolnej  na  ul.  Kolbego  kierujący
pojazdem marki Fiat Sedici podczas skrętu w lewo nie ustąpił
pierwszeństwa  przejazdu  prawidłowo  poruszającemu  się
kierującemu  pojazdem  marki  VW  Passat  doprowadzając  do
zderzenia  obu  pojazdów.

-o  godz.  16:00  w  miejscowości  Zbludza  26-letni  kierujący
motocyklem  marki  KTM  poruszając  się  wraz  z  małoletnim
pasażerem podczas manewru wymijania, zjechał z jezdni na prawe
pobocze  drogi  gdzie  utracił  równowagę  i  doprowadził  do
przewrócenia  się  pojazdu.  W  wyniku  zdarzenia  do  szpitala
został zabrany 6-letni pasażer, który doznał lekkich obrażeń
ciała. Kierujący był trzeźwy.



 

Niedziela 16 sierpnia:

-o godz. 01:00 w miejscowości Kamienica 18-letni kierujący
pojazdem  marki  Skoda  fabia  nie  dostosował  prędkości  do
warunków panujących na drodze stracił panowanie nad pojazdem i
uderzył tyłem pojazdu w przystanek autobusowy, a następnie w
ogrodzenie przy posesji. Kierujący był trzeźwy. Wraz z nim
podróżowało 2 pasażerów w wieku 17 i 18 lat. Nikt nie doznał
poważnych obrażeń. 18-latkowi zatrzymano prawo jazdy. Sprawa
znajdzie swój finał w Sądzie.

-o  godz.  9:10  w  miejscowości  Kamienica  38-letni  kierujący
pojazdem marki VW Sharan nie ustąpił pierwszeństwa pieszej,
która znajdowała się na przejściu dla pieszych, doprowadzając
do jej przewrócenia. Na szczęście 82-latce nic  się nie stało.
Kierujący był trzeźwy, został ukarany mandatem.

-o  godz.  14:30  w  miejscowości  Tymbark  18-letni  kierujący
motorowerem marki Honda na łuku drogi w prawo nie dostosował
prędkości do w wyniku, czego wpadł w poślizg doprowadzając do
zderzenia bocznego z prawidłowo jadącym z przeciwnego kierunku
ruchu  kierującym  pojazdem  marki  Peugeot  308.  Kierujący
trzeźwi, sprawca ukarany mandatem.

-o godz. 17:20 w miejscowości Laskowa kierujący motocyklem
marki BMW w wyniku niedostosowania prędkości do panujących
warunków drogowych, na łuku drogi w prawo utracił panowanie
nad prowadzonym pojazdem i doprowadził do zderzenia bocznego z
kierująca pojazdem marki VW Sharan. Sprawca został ukarany
mandatem.

 

źr.: KPP Limanowa



Turniej piłki nożnej zakładów
pracy, firm i instytucji!
O Puchar Starosty Limanowskiego Jana Puchały walczyły drużyny
zakładów  pracy  firm  i  instytucji  podczas  Turnieju  Piłki
Nożnej.  Rozgrywki  odbyły  się  na  14  września  na  boisku
sportowym  MKS  Limanovia.

Do zawodów zgłosiło się sześć zespołów, które w wyniku odprawy
z opiekunami i przeprowadzonym losowaniu podzielono na dwie
grupy.  Mecze  rozgrywano  systemem  mieszanym  –  eliminacje  w
grupach  „każdy  z  każdym”  a  następnie  odpowiednio  mecze
finałowe ( 1 z 1, 2 z2 , 3 z 3 ).

Według klasyfikacji końcowej na podium uplasowały się:

I miejsce JACKÓWKA
II miejsce TRANSBLACH
III miejsce GOL PROINSTAL GWARANT

Nagrody ufundowane przez organizatorów dla wszystkich drużyn
wręczyli  wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Marek  Czeczótka,
Dyrektor ZPO Limanowa Paweł Pięta oraz wicedyrektor Feliks
Piwowar.

Organizatorem zawodów było: Starostwo Powiatowe Limanowa, ZPO-
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa
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Optymalna gospodarka lekowa i
materiałowa  na  przykładzie
limanowskiego szpitala
11  września  odbyły  się  warsztaty  dla  Kadry  Kierowniczej
małopolskich  szpitali.  Głównym  tematem  warsztatów  było
zaprezentowanie skutecznego zarządzania gospodarką materiałową
i lekową na przykładzie Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz
Szpitala  w  Przeworsku,  w  których  działają  elektroniczne
systemy wspomagające ten obszar zarządzania.

Na spotkaniu obecny był m.in. Adam Smołucha Dyrektor SPZOZ w
Brzesku, Jarosław Kycia Dyrektor Szpitala Powiatowegoim. bł.
Marty Wieckiej w Bochni, Sławomir Kmak Dyrektor Szpitala im.
dra Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju oraz Wojciech Szafrański
Prezes Zarządu Szpitala Specjalistycznego im. L. Rydygiera w
Krakowie.

Podczas  warsztatów  omawiane  były  najczęstsze  problemy  z
którymi  borykają  się  szpitale  w  zakresie  gospodarki
materiałowej.  Należą  do  nich  przede  wszystkim:

mało  precyzyjna  informacja  ile  materiałów  i  sprzętu
zużyto (na oddział/ na pacjenta) w określonym przedziale
czasu.
duża ilość czasu potrzebna na generowanie dokumentów RW
(rozchód  wewnętrzny)  na  podstawie  zapotrzebowania
przesłanego z oddziałów (różne formy zamówienia)
duża  ilość  czasu  personelu  medycznego  poświęcona  na
odbieranie zamówień
brak informacji ile materiałów i sprzętu jednorazowego
znajduje się aktualnie w oddziałach,
wysokie stany magazynowe

Szpital Powiatowy w Limanowej już w 2016 roku zaczął szukać
rozwiązania,  które  pozwoliłby  nie  tylko  na  uproszczenie
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procesów w zakresie gospodarki materiałowej i skrócenie czasu
realizacji zamówień, ale również dostarczałoby szczegółowych
danych  na  temat  kosztów  materiałów  oraz  kontroli  ich
wykorzystania. Ostatecznie w marcu 2017 roku Szpital wdrożył
 dedykowane  rozwiązanie  poprawiające  jakość  i  skuteczność
zarządzania szpitalnymi materiałami. Wdrożenie nastąpiło przy
współpracy z firmą BMM. Z wprowadzonego systemu korzysta 13
oddziałów  szpitalnych,  20  poradni  specjalistycznych  oraz
Szpitalny  Oddział  Ratowniczy  Szpitala.  Dzięki  systemowi  na
bieżąco dysponujemy informacją o ilości materiałów i sprzętu w
obrębie każdego oddziału, jak i całego szpitala.



Podczas  warsztatów  Marcin  Radzięta  Dyrektor  limanowskiego
Szpitala przedstawił wymierne efekty płynące z wprowadzonych
zmian.  Oprócz  korzyści  takich  jak  rekonfiguracja  i
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reorganizacja struktury magazynów, czy wprowadzenie procedury
określającej  sposób  rozchodu  asortymentu,  Szpital  uzyskał
wymierne korzyści finansowe m.in. dzięki zmniejszeniu ilości
generowanych dokumentów rozchodowych z magazynów głównych na
materiały i sprzęt jednorazowy z 2000 na 900 miesięcznie, co w
skali roku przekłada się na spore oszczędności związane z
wydrukiem tych dokumentów. Dodatkowo odzyskano 54 % środków
zamrożonych w zapasach magazynowych oraz zmniejszono wartości
rozchodów  materiałów  i  sprzętu  jednorazowego  na  oddziały
porównując rok 2016-2017 o 8%. Ponadto, jak zaznaczył Dyrektor
Szpitala „wdrożenie tego rozwiązania przybliżyło Szpital do
spełnienia  wymagań  w  zakresie  elektronicznej  dokumentacji
pacjenta”.

 

źr.: www.szpitallimanowa.pl

Ruszyło głosowanie w Budżecie
Obywatelskim Małopolski
Od 10 września do 5 października potrwa głosowanie w 3. edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Swój głos na
jedno ze 150 zgłoszonych zadań oddać może każdy mieszkaniec
województwa, który ukończył 16 rok życia. W tym roku oprócz
projektów miękkich i infrastrukturalnych pojawiły się także
nowe inicjatywy, których do tej pory nie było – takie jak
pilotaż  małopolskiego  programu  in  vitro  czy  budowa
inteligentnych  garaży  rowerowych.

W tym roku każdy Małopolanin, który ukończył 16 rok życia
będzie mógł oddać jeden głos na wybrane przez siebie zadanie
małe – czyli o zasięgu całego powiatu lub duże – o zasięgu
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subregionu.  Co  istotne,  głosować  można  tylko  na  zadanie
z subregionu, w którym się mieszka. Największy wybór projektów
będą mieć mieszkańcy Sądecczyzny (33), subregionu tarnowskiego
(26), Krakowa (25) oraz Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego
(24).  Tylko  nieznacznie  mniej  projektów  obywatelskich
z  Podhala  (23)  oraz  powiatów:  chrzanowskiego,  olkuskiego
i oświęcimskiego (19) powalczy o głosy Małopolan.

Tak, jak we wcześniejszych edycjach mieszkańcy mają do wyboru
trzy wygodne formy głosowania. Mogą to zrobić przez internet –
na stronie www.bo.malopolska.pl , wrzucając papierową kartę do
głosowania do jednej z urn dostępnej w 23 lokalizacjach na
terenie całej Małopolski (m. in. krakowskich oddziałach urzędu
marszałkowskiego oraz w jego agendach w Tarnowie, Nowym Sączu
i Oświęcimiu czy Nowym Targu), a także za pośrednictwem poczty
(przesyłając kartę na adres: Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków; koniecznie
z dopiskiem: „Budżet Obywatelski”).

Wyniki  głosowania  poznamy  przed  30  listopada  2018  r,
a wszystkie zwycięskie zadania zostaną zrealizowane najpóźniej
do końca 2020 r.

Zagłosuj już dziś na www.bo.malopolska.pl

Gratulacje  dla  policjanta  z
KPP w Limanowej

Limanowski policjant asp. szt. Tomasz Duszyński
zajął II miejsce w turnieju dyżurnych województwa
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małopolskiego 2018 rok. Podsumowanie zawodów miało
miejsce 12 września w KWP w Krakowie.
Finał  konkursu  przeprowadzony  został  w  budynku  Komendy
Wojewódzkiej. Wzięło w nim udział 22 dyżurnych.  Wcześniej na
szczeblu  powiatowym  przeprowadzone  zostały  eliminacje
pierwszego stopnia, które wyłoniły po jednym najlepszym, z
każdego  powiatu,  miasta  i  komisariatu  specjalistycznego
naszego województwa.

Pierwszą konkurencja był test wiedzy, który składał się z 60
pytań. Zadanie było o tyle trudne, że każda błędnie udzielona
odpowiedź skutkowała odjęciem punktu. Istotny był także czas
zakończenia egzaminu.

Drugim  etapem  konkursu  była  symulacja  pełnienia  służby  na
stanowisku kierowania. Obejmowała ona takie zagadnienia jak:
przyjęcie  zgłoszenia  i  zarejestrowanie  w  systemach
policyjnych, kierowanie siłami i środkami oraz dokumentowanie
czynności w bazach danych.

Ocenie  podlegało  przyjęcie  informacji  uzupełniających,
inicjowanie  działań  po  przyjęciu  zgłoszenia,  zapewnienie
właściwego  obiegu  informacji  o  zaistniałym  zdarzeniu,
współdziałanie z dyżurnymi innych jednostek, znajomość obsługi
narzędzi i urządzeń znajdujących się na stanowisku kierowania.

Zwycięzcą  konkursu  w  kwalifikacji  generalnej  został  asp.
sztab. Waldemar Budzik z Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie,
na drugim miejscu znalazł się  asp. szt. Tomasz Duszyński (na
zdjęciu głównym) z Komendy Powiatowej  Policji w Limanowej, a
na trzecim dyżurny z Komendy Powiatowej Policji w Chrzanowie
nadkom.  Andrzej  Kowalski.  Nagrody  najlepszym  wręczył  I
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji insp. Paweł Dzierżak
oraz Naczelnik Sztabu Policji mł.insp. Jacek Górecki.

 

źr.: KPP Limanowa



Jubileusz  tymbarskiego
Strzelca
W  dniach  4-6  października  2018  roku  tymbarscy  Strzelcy
obchodzić  będą  jubileusz  XXV  –  lecia  reaktywacji  Związku
Strzeleckiego  ”  Strzelec  ”  Organizacji  Społeczno  –
Wychowawczej w Tymbarku. W tych dniach zaplanowano XXV Rajd
Górski ” Szlakiem Walk Legionów Polskich Na Ziemi Limanowskiej
na trasie Jurków – Dobra – Tymbark. Organizatorami rajdu są:
Urzędy  Gmin  w  Tymbarku  i  Dobrej,  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Zespół  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku,  Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS ” Strzelec ”
OSW  w  Tymbarku,  Szkoła  Podstawowa  w  Dobrej,  Koło  PTTK  ”
Tymbarskie  Harnasie  ”  oraz  Gminna  Biblioteka  Publiczna  w
Tymbarku.

Celem tej patriotycznej imprezy jest uczczenie 100 rocznicy
Odzyskania Niepodległości oraz  pamięci poległych żołnierzy w
walkach  na  ziemi  limanowskiej,  poznawanie   walorów
krajoznawczych  Beskidu  Wyspowego  jak  również  wspomniany
jubileusz 25 lat reaktywacji jednostki tymbarskiego Strzelca.
W dniu 5 października br.  w Gminnej Bibliotece Publicznej w
Tymbarku  dla  uczestników  rajdu  i  zaproszonych  gości
zaplanowano  wykład  Przemysława  Bukowca  p.t.  ”  Tymbarscy
Strzelcy w drodze do niepodległości ”  oraz podsumowanie rajdu
górskiego i wręczenie nagród dla najlepszych drużyn. Historia
Strzelca w Tymbarku w latach 1911 – 1936 jest zamieszczona na
stronie portalu Tymbark in.

 

źr.: materiały nadesłane

https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-tymbarskiego-strzelca/
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Dokonali  oceny  wykonanych
prac  konserwatorskich  w
parafiach
W  zeszłym  tygodniu  członkowie  Komisji  Kultury,  Sportu  i
Turystyki  wizytowali  miejsca  sakralne  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  które  objęte  były  dofinansowaniem  ze  strony
Powiatu Limanowskiego w latach 2014- 2018.  Komisja sprawdzała
celowość wydatkowanych środków oraz postępy wykonanych prac
projektowych, remontowych i restauratorskich.

Osiem parafii w tym: pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach,
pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,  pw.  Św.  Andrzeja
Apostoła w Łukowicy,  pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej,  pw.Św.  Mikołaja  Biskupa  w  Skrzydlnej,  pw.  Św.
Antoniego Opata w Męcinie, pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie
Wielkiej,  pw.  Jana  Ewangelisty  w  Pisarzowej,  które  na
przestrzeni czterech lat otrzymało łącznie w ramach dotacji
celowej  z  budżetu  Powiatu  Limanowskiego  541  tys.  zł
dofinansowania na realizację zadań związanych z  renowacją
zabytków znajdujących się na terenie powiatu limanowskiego. W
ślad za podjętą uchwałą Rada Powiatu Limanowskiego corocznie
zatwierdza  udzielanie  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane zabytków znajdujących się
na terenie powiatu limanowskiego. Dotacje były przekazywane
sukcesywnie  od 2014 roku

W dniach od 7 września Komisja Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  w  składzie:  Wicestarosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Komisji  Jolanta
Grzegorzek,  Wiceprzewodniczący  Komisji  Marian  Wójtowicz,
Członek  Komisji   Józef  Jaworski  oraz  Dyrektor  Wydziału

https://powiat.limanowski.pl/blog/dokonali-oceny-wykonanych-prac-konserwatorskich-w-parafiach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dokonali-oceny-wykonanych-prac-konserwatorskich-w-parafiach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dokonali-oceny-wykonanych-prac-konserwatorskich-w-parafiach/


Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk i
Podinspektor Wydziału Joanna Zawada, wizytowała poszczególne
parafie powiatu, aby dokonać oceny wykonanych prac. Dotacja na
2014 – 2018 obejmowała następujące parafie:

Parafia  pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach



Parafia pw.  Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej







 

Parafia pw.  Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy

 





Parafia pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej

 

 



Parafia pw. Św. Mikołaja Biskupa w Skrzydlnej,



  Parafia pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie,





 

Parfia pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej





 


